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CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I. CAROLINA DEL PRINCIPE – GOMEZ PLATA 

CATEGORIA FEMENINA 

 

  

 Fecha                : 27/10/22 

 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  37.59  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 VARGAS,Carolina      F-ELI  CM TEAM                    00:20:45-95           

   2      32 MENESES,Jesenia Alej F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  00:21:04-57       19 seg. 

   3      35 COLMENARES,Yeni Lore F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  00:21:04-65       19 seg. 

   4      34 MORENO,Sara Juliana  F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  00:21:31-15       46 seg. 

   5      13 SANCHEZ,Stefania     F-ELI  CM TEAM                    00:21:33-75       48 seg. 

   6       6 GALARZA,Esther Jesse F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:21:34-51       49 seg. 

   7      36 CARRASCO,Paula Andre F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  00:21:37-23       52 seg. 

   8      31 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  00:21:38-33       53 seg. 

   9      33 HERRERA,Estefania    F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  00:21:49-75     1:04 min. 

  10      42 BOTERO,Erika Milena  F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:22:00-33     1:15 min. 

  11      46 LOPEZ,Gabriela Aleja F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:22:13-89     1:28 min. 

  12       4 MORALES,Luisa        F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:22:14-06     1:29 min. 

  13      37 CARRERO,Liseth Danie F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  00:22:15-01     1:30 min. 

  14      21 TOCONAS,Laura Milena F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  00:22:16-39     1:31 min. 

  15      23 VELASQUEZ,Laura      F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  00:22:16-63     1:31 min. 

  16      45 GONZÁLEZ,Karen Dahia F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:22:27-10     1:42 min. 

  17      41 ATAHUALPA,María Cami F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:22:27-54     1:42 min. 

  18      22 BEDOYA,Juanita       F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  00:22:28-99     1:43 min. 

  19       2 ROA,Shirly Catalina  F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:22:34-49     1:49 min. 

  20       7 ORJUELA,Angy Tatiana F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:22:38-11     1:53 min. 

  21       3 LONDOÑO,Angie Marian F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:22:38-60     1:53 min. 

  22      43 MONTOYA,Katherin Ste F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:22:43-62     1:58 min. 

  23      27 GIRALDO,Maria Jose   F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  00:22:44-72     1:59 min. 

  24      16 ALZATE,Andrea        F-ELI  CM TEAM                    00:22:45-94     2:00 min. 

  25      26 VALENCIA,Lizeth Cris F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  00:22:49-86     2:04 min. 

  26      28 HENAO,Carol Yulieth  F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  00:22:52-75     2:07 min. 

  27      44 FLOREZ,Juliana       F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:23:08-44     2:23 min. 

  28      14 LATRIGLIA,Paula      F-ELI  CM TEAM                    00:23:14-72     2:29 min. 

  29      24 LATRIGLIA,Maria Vale F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  00:23:26-52     2:41 min. 

  30      25 ESTRADA,Sofia        F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  00:23:34-75     2:49 min. 

  31      48 GOMEZ,Maria Adelaida F-ELI  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  00:23:42-33     2:57 min. 

  32       1 ZULUAGA,Vanesa       F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:24:04-73     3:19 min. 

 

 Corredores clasificados : 32 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I. CAROLINA DEL PRINCIPE – GOMEZ PLATA 

CATEGORIA FEMENINA 

 

  

 Fecha       : 27/10/22 

 Distancia acumulada : 237  Kms - Promed : 34,53 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  VARGAS,Carolina        F-ELI  CM TEAM                    06:53:42-095       

    2.-    6  GALARZA,Esther Jesseni F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:56:00-051 a    2:18 

    3.-   35  COLMENARES,Yeni Lorena F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  06:57:00-065 a    3:18 

    4.-   32  MENESES,Jesenia Alejan F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  06:58:46-057 a    5:04 

    5.-   41  ATAHUALPA,María Camila F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  07:00:37-054 a    6:55 

    6.-   34  MORENO,Sara Juliana    F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  07:04:31-015 a   10:49 

    7.-    4  MORALES,Luisa          F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  07:05:29-006 a   11:47 

    8.-   13  SANCHEZ,Stefania       F-ELI  CM TEAM                    07:05:40-075 a   11:58 

    9.-   42  BOTERO,Erika Milena    F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  07:06:40-033 a   12:58 

   10.-   33  HERRERA,Estefania      F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  07:09:43-075 a   16:01 

   11.-   14  LATRIGLIA,Paula        F-ELI  CM TEAM                    07:13:30-072 a   19:48 

   12.-   46  LOPEZ,Gabriela Alejand F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  07:13:35-089 a   19:53 

   13.-   23  VELASQUEZ,Laura        F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  07:15:01-063 a   21:19 

   14.-   31  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  07:16:32-033 a   22:50 

   15.-   36  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  07:23:24-023 a   29:42 

   16.-   37  CARRERO,Liseth Daniela F-ELI  COLOMBIA TIERRA DE ATLETA  07:24:58-001 a   31:16 

   17.-   21  TOCONAS,Laura Milena   F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  07:25:09-039 a   31:27 

   18.-   45  GONZÁLEZ,Karen Dahiana F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  07:30:09-010 a   36:27 

   19.-   16  ALZATE,Andrea          F-ELI  CM TEAM                    07:30:36-094 a   36:54 

   20.-   43  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  07:31:49-062 a   38:07 

   21.-   44  FLOREZ,Juliana         F-ELI  SISTECREDITO - GW JUVENIL  07:33:07-044 a   39:25 

   22.-   48  GOMEZ,Maria Adelaida   F-ELI  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  07:33:18-033 a   39:36 

   23.-    3  LONDOÑO,Angie Mariana  F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  07:36:05-060 a   42:23 

   24.-    7  ORJUELA,Angy Tatiana   F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  07:37:26-011 a   43:44 

   25.-   22  BEDOYA,Juanita         F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  07:38:20-099 a   44:38 

   26.-    2  ROA,Shirly Catalina    F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  07:42:29-049 a   48:47 

   27.-   26  VALENCIA,Lizeth Cristi F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  07:46:33-086 a   52:51 

   28.-   28  HENAO,Carol Yulieth    F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  07:46:35-075 a   52:53 

   29.-    1  ZULUAGA,Vanesa         F-ELI  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  07:47:35-073 a   53:53 

   30.-   24  LATRIGLIA,Maria Valent F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  08:01:21-052 a 1:07:39 

   31.-   25  ESTRADA,Sofia          F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  08:01:25-075 a 1:07:43 

   32.-   27  GIRALDO,Maria Jose     F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA - ORGUL  08:03:22-072 a 1:09:40 
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CLASIFICACION DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  GALARZA,Esther Jesseni F-ELI    25 Pts 

    2   11  VARGAS,Carolina        F-ELI    17 Pts 

    3   34  MORENO,Sara Juliana    F-ELI    15 Pts 

    4   35  COLMENARES,Yeni Lorena F-ELI    13 Pts 

    5   32  MENESES,Jesenia Alejan F-ELI    11 Pts 

    6   41  ATAHUALPA,María Camila F-ELI     7 Pts 

    7    4  MORALES,Luisa          F-ELI     3 Pts 

    8   13  SANCHEZ,Stefania       F-ELI     1 Pts 

 

CLASIFICACION ESPRINTS ESPECIALES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   45  GONZÁLEZ,Karen Dahiana F-ELI     8 Pts 

    2   43  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI     6 Pts 

    3   37  CARRERO,Liseth Daniela F-ELI     3 Pts 

    4   14  LATRIGLIA,Paula        F-ELI     3 Pts 

    5   28  HENAO,Carol Yulieth    F-ELI     2 Pts 

    6   35  COLMENARES,Yeni Lorena F-ELI     1 Pts 

    7   36  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI     1 Pts 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I. CAROLINA DEL PRINCIPE – GOMEZ PLATA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

  

 Fecha                : 27/10/22                                       

 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  43.74  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 MUÑOZ,Jaider         JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:17:50-31           

   2     153 ORTEGA,Juan Pablo    JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:17:54-85        4 seg. 

   3     152 HOYOS,David Esteban  JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:18:09-26       19 seg. 

   4     175 GARCIA,Estiven       JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:18:27-43       37 seg. 

   5     184 RIVERA,Mateo         JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      00:18:29-76       39 seg. 

   6     155 CHAVARRIA,Daniel     JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:18:41-00       51 seg. 

   7     196 ZAPATA,Mauricio      JUN-1  ITACA - COBELEN            00:18:42-25       52 seg. 

   8     156 MARIN,Jhoan Stiven   JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:18:53-37     1:03 min. 

   9     173 LONDOÑO,Santiago     JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:18:58-61     1:08 min. 

  10     194 GÓMEZ,Juan Manuel    JUN-1  ITACA - COBELEN            00:19:01-53     1:11 min. 

  11     180 VELEZ,Cristiam Damia JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:19:17-53     1:27 min. 

  12     154 BERMUDEZ,Santiago    JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:19:18-61     1:28 min. 

  13     174 VALENCIA,Alejandro   JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:19:37-43     1:47 min. 

  14     195 QUIROZ,Santiago Alex JUN-1  ITACA - COBELEN            00:19:37-61     1:47 min. 

  15     224 BONILLA,Daniel       JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      00:19:38-59     1:48 min. 

  16     178 MARIÑO,Nelson David  JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:19:42-62     1:52 min. 

  17     212 PALACIO,Juan Pablo   JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        00:19:43-74     1:53 min. 

  18     244 CHAVARRIA,Emmanuel   JUN-1  MIXTO LA UNION LA CEJA     00:19:45-27     1:55 min. 

  19     185 PINO,Mateo           JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      00:19:46-38     1:56 min. 

  20     203 CALLE,Daniel         JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  00:19:52-91     2:02 min. 

  21     192 ECHAVARRIA,Emilio    JUN-1  ITACA - COBELEN            00:20:07-97     2:17 min. 

  22     179 ROJAS,Esteban        JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:20:10-00     2:20 min. 

  23     223 CASTAÑO,Andres       JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      00:20:13-02     2:23 min. 

  24     181 PATIÑO,Samuel        JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      00:20:14-11     2:24 min. 

  25     221 AGUDELO,Jhon Alexand JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      00:20:16-91     2:26 min. 

  26     202 SUAZA,Mateo          JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  00:20:17-79     2:27 min. 

  27     191 DAZA,Juan Andrés     JUN-1  ITACA - COBELEN            00:20:20-05     2:30 min. 

  28     176 BLANDON,Lorenzo      JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:20:23-53     2:33 min. 

  29     242 TIBAQUIRA,John       JUN-1  MIXTO LA UNION LA CEJA     00:20:24-25     2:34 min. 

  30     243 BOTERO,Miguel        JUN-1  MIXTO LA UNION LA CEJA     00:20:26-52     2:36 min. 

  31     204 ACEVEDO,Nicolas      JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  00:20:26-74     2:36 min. 

  32     222 BARRIENTOS,Santiago  JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      00:20:37-30     2:47 min. 

  33     193 GARCÍA,Jerónimo      JUN-1  ITACA - COBELEN            00:20:37-92     2:47 min. 

  34     158 SERPA,Juan David     JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  00:20:48-86     2:58 min. 

  35     213 ESTRADA,Samuel       JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        00:20:49-38     2:59 min. 

  36     172 CASTRO,Jose Pablo    JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:20:59-64     3:09 min. 

  37     216 MEJIA,Juan Camilo    JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        00:21:07-76     3:17 min. 

  38     183 RESTREPO,Alejandro   JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      00:21:10-99     3:20 min. 

  39     201 DUQUE,Juan Esteban   JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  00:21:20-48     3:30 min. 

  40     207 SAEZ,Santiago        JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  00:21:28-18     3:38 min. 

  41     225 ESCOBAR,Daniel Josep JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      00:21:39-51     3:49 min. 

  42     245 BELEÑO,Marlon        JUN-1  MIXTO LA UNION LA CEJA     00:21:51-91     4:01 min. 

  43     171 CASTAÑO,Juan Jose    JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  00:22:06-83     4:16 min. 

 

 Corredores clasificados : 43 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I. CAROLINA DEL PRINCIPE – GOMEZ PLATA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

  

 Fecha       : 27/10/22 

 Distancia acumulada : 237  Kms - Promed : 39,14 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  196  ZAPATA,Mauricio        JUN-1  ITACA - COBELEN            06:04:11-025       

    2.-  151  MUÑOZ,Jaider           JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  06:09:25-031 a    5:14 

    3.-  153  ORTEGA,Juan Pablo      JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  06:11:28-085 a    7:17 

    4.-  175  GARCIA,Estiven         JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:13:00-043 a    8:49 

    5.-  178  MARIÑO,Nelson David    JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:14:45-062 a   10:34 

    6.-  152  HOYOS,David Esteban    JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  06:15:18-026 a   11:07 

    7.-  156  MARIN,Jhoan Stiven     JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  06:17:55-037 a   13:44 

    8.-  212  PALACIO,Juan Pablo     JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        06:22:55-074 a   18:44 

    9.-  180  VELEZ,Cristiam Damian  JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:24:38-053 a   20:27 

   10.-  154  BERMUDEZ,Santiago      JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  06:24:44-061 a   20:33 

   11.-  202  SUAZA,Mateo            JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  06:26:36-079 a   22:25 

   12.-  174  VALENCIA,Alejandro     JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:28:22-043 a   24:11 

   13.-  184  RIVERA,Mateo           JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      06:30:08-076 a   25:57 

   14.-  195  QUIROZ,Santiago Alexis JUN-1  ITACA - COBELEN            06:31:04-061 a   26:53 

   15.-  173  LONDOÑO,Santiago       JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:31:49-061 a   27:38 

   16.-  194  GÓMEZ,Juan Manuel      JUN-1  ITACA - COBELEN            06:31:53-053 a   27:42 

   17.-  224  BONILLA,Daniel         JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      06:32:01-059 a   27:50 

   18.-  172  CASTRO,Jose Pablo      JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:38:08-064 a   33:57 

   19.-  191  DAZA,Juan Andrés       JUN-1  ITACA - COBELEN            06:38:30-005 a   34:19 

   20.-  155  CHAVARRIA,Daniel       JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  06:38:35-000 a   34:24 

   21.-  185  PINO,Mateo             JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      06:42:50-038 a   38:39 

   22.-  192  ECHAVARRIA,Emilio      JUN-1  ITACA - COBELEN            06:43:08-097 a   38:57 

   23.-  181  PATIÑO,Samuel          JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      06:43:20-011 a   39:09 

   24.-  204  ACEVEDO,Nicolas        JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  06:43:33-074 a   39:22 

   25.-  179  ROJAS,Esteban          JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:43:40-000 a   39:29 

   26.-  244  CHAVARRIA,Emmanuel     JUN-1  MIXTO LA UNION LA CEJA     06:46:21-027 a   42:10 

   27.-  242  TIBAQUIRA,John         JUN-1  MIXTO LA UNION LA CEJA     06:46:49-025 a   42:38 

   28.-  203  CALLE,Daniel           JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  06:46:59-091 a   42:48 

   29.-  223  CASTAÑO,Andres         JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      06:51:48-002 a   47:37 

   30.-  221  AGUDELO,Jhon Alexander JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      06:53:23-091 a   49:12 

   31.-  243  BOTERO,Miguel          JUN-1  MIXTO LA UNION LA CEJA     06:54:15-052 a   50:04 

   32.-  222  BARRIENTOS,Santiago    JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      06:55:23-030 a   51:12 

   33.-  171  CASTAÑO,Juan Jose      JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:57:18-083 a   53:07 

   34.-  193  GARCÍA,Jerónimo        JUN-1  ITACA - COBELEN            06:57:45-092 a   53:34 

   35.-  216  MEJIA,Juan Camilo      JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        06:57:54-076 a   53:43 

   36.-  207  SAEZ,Santiago          JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  06:58:22-018 a   54:11 

   37.-  176  BLANDON,Lorenzo        JUN-1  AVINAL - EL CARMEN DE VIB  06:59:20-053 a   55:09 

   38.-  183  RESTREPO,Alejandro     JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      07:03:00-099 a   58:49 

   39.-  213  ESTRADA,Samuel         JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        07:07:19-038 a 1:03:08 

   40.-  245  BELEÑO,Marlon          JUN-1  MIXTO LA UNION LA CEJA     07:16:49-091 a 1:12:38 

   41.-  158  SERPA,Juan David       JUN-1  SISTECREDITO - GW JUVENIL  07:18:01-086 a 1:13:50 

   42.-  225  ESCOBAR,Daniel Joseph  JUN-1  CD CICLISMO ANTIOQUIA      07:21:03-051 a 1:16:52 

   43.-  201  DUQUE,Juan Esteban     JUN-1  CLUB CICLISTICO NUEVA GEN  07:21:36-048 a 1:17:25 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  196  ZAPATA,Mauricio        JUN-1    24 Pts 

    2  151  MUÑOZ,Jaider           JUN-1    15 Pts 

    3  184  RIVERA,Mateo           JUN-1    11 Pts 

    4  156  MARIN,Jhoan Stiven     JUN-1    10 Pts 

    5  153  ORTEGA,Juan Pablo      JUN-1     9 Pts 

    6  152  HOYOS,David Esteban    JUN-1     9 Pts 

    7  174  VALENCIA,Alejandro     JUN-1     6 Pts 

    8  178  MARIÑO,Nelson David    JUN-1     5 Pts 

    9  175  GARCIA,Estiven         JUN-1     3 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL ESPRINTS ESPECIALES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  153  ORTEGA,Juan Pablo      JUN-1     9 Pts 

    2  156  MARIN,Jhoan Stiven     JUN-1     4 Pts 

    3  176  BLANDON,Lorenzo        JUN-1     3 Pts 

    4  178  MARIÑO,Nelson David    JUN-1     2 Pts 

    5  174  VALENCIA,Alejandro     JUN-1     2 Pts 

    6  191  DAZA,Juan Andrés       JUN-1     2 Pts 

    7  195  QUIROZ,Santiago Alexis JUN-1     1 Pts 

    8  171  CASTAÑO,Juan Jose      JUN-1     1 Pts 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

CAMISETA LIDER

MAURICIO ZAPATA

ITACA - COBELEN

JAIDER MUÑOZ

SISTECREDITO - GW

MAURICIO ZAPATA

ITACA - COBELEN

JUAN PABLO ORTEGA

SISTECREDITO - GW

CAMISETA LIDER

CAROLINA VARGAS

CM TEAM

CAROLINA VARGAS

CM TEAM

ESTEHER GALARZA

AVINAL

KAREN DAHIANA GONZALEZ

SISTECREDITO - GW

LIDEL GENERAL

GANADOR ETAPA

PREMIO MONTAÑA

SPRINT ESPECIAL

CATEGORIA JUVENIL

CATEGORIA DAMAS

GANADOR ETAPA

PREMIO MONTAÑA

SPRINT ESPECIAL

LIDEL GENERAL
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BOLETIN DE NOVEDADES CATEGORIA  
3ra Etapa    

 

 No Partieron:  #15 

 
 

Firmado  

Jurado de Comisarios 

 

 

 


